PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE Settore Amministrativo - Finanziario N° 119 DEL 28/06/2022

COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE

PROVINCIA DI SIENA

Oggetto:

APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMICO BONUS GAS,IDRICO E ENERGIA ELETTRICA ANNO 2019 DEL SISTEMA SGATE. RIMBORSO

DEI MAGGIORI ONERI SOSTENUTI DAL COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE.

Si rilascia parere favorevole di regolarita contabile ai sensi di Legge.

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

L'imputazione € indicata nel prospetto sotto riportato.

E/U

Anno

N° Imp.

Capitolo

Piano Fin./Siope

Cliente/Fornitore

CIG

CUP

Importo

E

2022

149

30500.99.0455000

E.3.05.99.99.999

356,16

Abbadia San Salvatore, 28/06/2022

Il Responsabile
del Settore Amministrativo Finanziario
Barbasso Gattuso Simona

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.




